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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97019601M

2. Data e Regjistrimit 19/08/2019
3. Emri i Subjektit SUN BEAT SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  DEVOLL Rruga e Fshatit Tren Km 1, Parku 
Fotovoltaik 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Me 
konkretisht por pa u kufizuar ne to, shoqeria " SUN BEAT 
SYSTEM "sh.p.k ka per objekt:Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektike 
fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera te prodhimit te 
energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e Devollit, 
Bashkia Bilisht, dhe ne gjithe territorin e Shqiperise. 
Prodhim Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. Shit-
Blerje Energjie Fotovoltaike, Solare, Hidrike, etj.Import 
Eksport te te gjitha llojeve te materialeve dhe transport . 
Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licencave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parasikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
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organet kompetente te fushes. 

Edmond Zalla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2022                Deri: 23/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufBerberaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirShtufi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TomorNallbati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUN BEAT SYSTEM
E-Mail: finance@novasolar.com.al info@novasolar.com.al 
Telefon: 0685902017 0692462022 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-309299-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D6ECA9-7D03-404C-8662-3937F9F4191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87CBF58-4564-4B44-8271-943B9330181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FABF59-5377-4010-ACB0-D6F9826DB8D5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348791-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga e Fshatit Tren Km 1, Parku Fotovoltaik;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Shetitorja "Fuat Babani", Rruga "Sotir Gjergjefi", Nd 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444987-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.6096 Rep., Nr.1664 Kol., 
datë 21.12.2019, ku është vendosur shitja e 36% të kuotave  nga ortaku Ilir Shtufi  në favor 
të Tomor Nallbati. Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2019 ku vendoset: Miratimi i shitjes 
të  36% të kuotave  nga ortaku Ilir Shtufi  në favor të Tomor Nallbati. Depozitimi i 
vendimit, datë 15.12.2019 ku vendoset: Ndryshim administratori. Largim znj.Fabiola Luli 
dhe emërim z.Ilir Shtufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomor Nallbati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "36,00             Kontributi ne para "10.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("19.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("64,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Shtufi")                      Nga data "30/12/2019             
Ne daten "30/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Fabiola Luli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FDDB6-D99A-479C-9BE8-277A2EBA8BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812DB560-3E39-4867-82BF-CB5FFD52ABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812DB560-3E39-4867-82BF-CB5FFD52ABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD2ECD0-E453-48BF-BF89-783A0F23D88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E5C493-7DDC-44AD-A1B0-A2AC2E9941F2
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511350-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 27.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Mitrushi")                      Nga data 
"25/05/2020             Ne daten "25/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Shtufi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559214-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim i asamblese 2019 sun beat system.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat financiare 2019 sun beat system.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712993-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  26.05.2021  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ilir 
Shtufi në favor të Isuf Berberaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Berberaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.200.000,00")            u be              ("10.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("64,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E5C493-7DDC-44AD-A1B0-A2AC2E9941F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F20DE80-A980-4E94-8CD0-F93E3139F7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DADE4-CADF-4A8E-82E7-3DAE84072A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E806B12-2C9E-4727-BA2C-8C5E2B3B2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E806B12-2C9E-4727-BA2C-8C5E2B3B2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604F2605-F96A-46E8-9D67-0BE0CD4CB085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F69643-8114-4D8E-AFFB-323D9FF0374B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDA1940-ABF5-4979-ABB4-BD057F6EA930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E6A066-8396-4E3B-8F48-76CFDB43E81C
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759503-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SBS Vendim PF 2020.pdf
Pasqyrat Financiare SBS viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3)(E-ALBANIA).xlsx
Pasqyra e performancës ( sipas natyres (3).xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871877-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 958 Rep dhe 714 Kol 
datë 01.03.2022 midis Raiffeisen Bank sha ( barrëmarrës, dhe shoqëria “ Sun Bear 
System” shpk ( barrëdhënës), Ilir Shtufi (barrëdhënës), Isuf Berberaj(barrëdhënës), 
Valentin Berberaj(barrëdhënës), Tomor Nallbati (barrëdhënës), znj. Zariko Nallbati ( 
barrëdhënës) ku me anë të kësaj marrëveshje z. Ilir Shtufi, z. Isuf Berberaj, z. Tomor 
Nallbati me kuotat që zotërojnë tek Shoqëria “SUN BEAT SYSTEM” shpk sigurojnë 
pagesën dhe përmbushjen dhe shlyerjen e të gjitha detyrimeve të siguruara të shoqërisë 
“SUN BEAT SYSTEM” shpk ndaj barrëmarrësit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960124-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SBS_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SBS_Vendimi i ortakeve 2021.pdf
SBS_PF 2021-Audituar_compressed (1).pdf
SBS_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971141-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.07.2022 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Enea Mitrushi dhe emërimin e 
administratorit z. Edmond Zalla, për një periudhë 5 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B581EB8-9044-49D1-989D-0048796BF194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C4D50-A3AC-4C07-8AF3-5E06195610C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C4D50-A3AC-4C07-8AF3-5E06195610C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39648E8-ECA2-43A0-8D97-8E5DD3178080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A08B833-17B1-417B-8745-53AD08143B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07B00DF-1314-44BF-B0BA-A7EDE86A256B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A6D819-A052-46E0-924E-DE96FCD06693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9386B766-6F2D-4219-B7FE-93981DA5244F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41296F37-CCAA-46F2-AA21-FAD6EE916061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41296F37-CCAA-46F2-AA21-FAD6EE916061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED2FF01-1D73-49FD-89E6-65D9624829E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB9BA19-D7C1-47CA-A664-345C058F3C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E88C58B-0006-4D31-9407-F960D58C5453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9800F62B-8590-4F63-B66E-7B78479A3F0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zalla")                      Nga data 
"23/07/2022             Ne daten "23/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Enea Mitrushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041631-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2022 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (e-mail, telefon ).  
Telefon ishte            ("0692041100")          u be            ("0685902017")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692462022")         
E-Mail ishte            ("fabiola_luli@hotmail.com")          u be            
("finance@novasolar.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170222-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
SBS_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SBS_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SBS_PF.pdf
SBS_VendimAsmblejeperMiratimPF.pdf

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFECBEA-151A-4451-9568-A3FD28172986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168899CA-9422-46CD-9E6D-043BD00F416C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53033772-0CD9-4E65-8432-2D0444BAACFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B33D0-1139-4997-9B36-FA530790D73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2069483-FC04-4738-981E-A9BE5A9F6755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A088E-DA60-41D2-88DE-EAB2B73A7643

